CUENTA PUBLICA 2016

CUENTA PUBLICA 2016
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL lo. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(PESOS)

Ente Publico: Entidades Paraestatales Y Fideicomisos No Empresariales Y No Financieros

Denominacién de las Deudas

Institucion o Pais
Acreedor

Moneda de
Contratacién

Saldo Inicial del

Periodo

Saldo Final del

Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

186,331,839,014

70,043,969
186,261,795,045

O O o o o o

186,331,839,014

737,170,344,361

43,251,561
737,127,092,800

O O oo o o

737,170,344,361
74,315,449,497
997,817,632,872

185,278,478,766
0
185,278,478,766

o O O O O O

185,278,478,766

752,429,926,145
0
752,400,000,000
29,926,145

o O O O O

752,429,926,145
92,926,932,936
1,030,635,337,847

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS
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