CUENTA PÚBLICA 2016

CUENTA PÚBLICA 2016 ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016 (PESOS)

Ente Público: Entidades Paraestatales Y Fideicomisos No Empresariales Y No Financieros

Denominación de las Deudas	Moneda de Institución o País Saldo Inicial del Contratación Acreedor Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA		
Corto Plazo		
Deuda Interna	186,331,839,014	185,278,478,766
Instituciones de Crédito	70,043,969	0
Títulos y Valores	186,261,795,045	185,278,478,766
Arrendamientos Financieros	0	0
Deuda Externa	0	0
Organismos Financieros Internacionales	0	0
Deuda Bilateral	0	0
Títulos y Valores	0	0
Arrendamientos Financieros	0	0
Subtotal Corto Plazo	186,331,839,014	185,278,478,766
Largo Plazo		
Deuda Interna	737,170,344,361	752,429,926,145
Instituciones de Crédito	43,251,561	0
Títulos y Valores	737,127,092,800	752,400,000,000
Arrendamientos Financieros	0	29,926,145
Deuda Externa	0	0
Organismos Financieros Internacionales	0	0
Deuda Bilateral	0	0
Títulos y Valores	0	0
Arrendamientos Financieros	0	0
Subtotal Largo Plazo	737,170,344,361	752,429,926,145
Otros Pasivos	74,315,449,497	92,926,932,936
Total Deuda y Otros Pasivos	997,817,632,872	1,030,635,337,847